Pe3yabTaThl aHKETHPOBaHUS POAMTE/ICH 10 BONPOCY OPraHU3alMi IKOJIbHOT0 MUTAHHUS.

JlaTa mpoBeieHUsI aHKETUPOBaHUs: CEHTAOph 2022 T.

B aHkeTHpoBaHMM NPUHSUIA y4yacTUE poanuTens ydamuxcs B 1-10 kiaaccoB, BCEro 3arojiHEHO

75 aHKeT.

Ne Bonpoc Bapuanrtsl orBeTa M % OTBeTHBIIMX

1 VY nosnerBopser iu Bac cucrema opranuzanuu nutanus B | Ja 93,3 % Her 6,7 %
nikoJe?

2 Cuuraere 11 Bbl palnOHaIbHBIM OPraHU3aLUI0 TOPSIYETO Ha 98,7 % Her 1,3 %

MUTaHUS B MIKOJIE?

3 VY noBneTBopeHsbl Jin Bl cCaHUTapHBIM COCTOSTHUEM Ha 98,7 % Her 1,3 %
CTOJIOBOM, KAYECTBOM IPUTOTOBJICHUS MU

4 Bain cbiH (J104b) nuTaercs B mikose? Ha 97,3 % Her 2,7 %

5 Ecnu HeT, To o kakoi npuunHe? -HE HPABUTCH IIKOJIbHAS

ena
-peOCHOK IIOTHO
3aBTPaKaeT JOMa

6 Wutepecyereck u Bel oprannzanueii ropsiaero nuranus B | Ja 100 % Hert 0%
nikose?

7 JIOBOJIBHBI 1M BBl KQU€CTBOM IIKOJIBLHOT'O MTUTAHUS? Ha 84 % Her 10 % | Her oTBeTa

6 %

8 IIpuHuMaeTe 11 Bbl aKTUBHOE Y4aCTUE B KIIACCHBIX U Ha 57,3 % Her
OOLIEIIKOIbHBIX MEPONPUATHUSAX, CBSI3aHHBIX C BOIIPOCAMU 42,7 %

ATAHUA aeTei?

9 Kak BbI gymMaeTe, Hy>KHO JIM IIpUy4aTh peOeHKa K KyiabType | Toabko B Tonbko Kak B mxone,
ennl? mkone 4 % JoMa TaK U JoMa

147 % 81,3 %

10 | I'oBopuTe Ji BBI C BallluM PEOCHKOM JIOMa O IOJIb3€ TOH Ma, Her, He HNuornma
WJIA MHOH MHIIH, O BUTAMHHAX, COJIEPKAIIUXCS B Pa3HBIX | TOCTOSTHHO XBaTaeT 37, 3%
omroax? 56 % BpEMEHU

6,7 %
11 | 3aBTpakaeT U Ball peOCHOK Mepe]l yXO0M B IIKOIY? Bcerna HNuorpa Hukorna
78,7 % 25,3 % 4 %
12 | lHTepecoBamuCh M Bbl MEHIO IIKOJIBHON CTOJIOBO? Bcerna Hnuorna Huxkorna
82,3 % 13,7 % 4 %
13 | Bac ycTpauBaeT MEHIO IIKOJIbHOM CTOJIOBOM? Ha 84 % HNuorpa Her 6 %
10 %

14 | HpaBurcs nu Bamemy peGeHKy acCOPTUMEHT OO/ B Ha 74,7 % He Bcerna | Her 5,3 %
nikose? 20 %

15 | Hyxusl 11 3aBTpaku B noprdene? Bam pedbeHok OepeT ¢ Ha 11 % WNHorna Her 73 %
co0oit Oyrepbpoa u GpyKTHI? 16 %




Pe3ynbTaThl BHIOOPOYHOI0 aHKETHPOBaHHUs ydyammxcs 6-10 kiaccoB

IO BOIMPOCY OPraHM3alii NIKOJbHOI'0 MIUTAHUA

Jara nposeneHust onpoca: ceHTssopp 2022 r.
Bri6opka cocraBmiia: 60 yqammxcs

Ne Bonpoc BapuanTsl oTBeTa M % OTBeTHBIIMX

1 BB muTaerecs B mkose? Ha 93,3 % Hert 6,7 %

2 JIOBOJIbHBI 1M BBl KAYECTBOM IIKOJIBLHOTO MUTAHUA? Ha 80% Huorpa Her 4 %
16 %

3 3aBTpakaeTe JIM Bbl IEPE] YXOA0M B IIKOTY? Bceerna 80 % | MHorna Hukorna
15 % 5%

4 HuTepecyerech 1 Bbl MEHIO HIKOJIBHOM CTOJIOBOM? Beerna 80 % | MHorna Hukorna
10 % 10 %

5 Bac yctpauBaeT MeHIO IKOJIbHOW CTOJIO0BON? Ha 80 % WNHorna Her 10 %
10 %

6 Hy>xubl 1 3aBTpaku B noptdene? Bl Oepere ¢ coboi Ha 25 % WNHuorna Her 33,3 %

OyTepOpon v GpyKThI? 41,7 %




